MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO
CAMPUS ANGICOS

COORDENAÇÃO DE ASSUNTOS ESTUDANTIS
Rua Gamaliel Martins Bezerra, 587 – Bloco Administrativo, Bairro Alto da Alegria – Angicos/RN –

Cep: 59.515-000
Contatos: Tel.: (84) 3317-8520 Ramal: 2110 / (84) 9 9178-0757 – e-mail: coae.angicos@ufersa.edu.br

RESULTADO DA SELEÇÃO PARA OS AUXÍLIOS E BOLSAS (EXCETO BOLSA DE APOIO AO ESPORTE
ESPORTE) DO PROGRAMA INSTITUCIONAL PERMANÊNCIA DA UFERSA - CAMPUS ANGICOS

SEMESTRE 2018.2 – EDITAL 03/2018 - PROAE

A Coordenação de Assuntos Estudantis – COAE, no uso de suas atribuições legais, torna público o

resultado do processo de seleção para os auxílios e bolsas do Programa Institucional Permanência da

Universidade Federal Rural do Semi-Árido – UFERSA, Campus Angicos, semestre 2018.2, realizado por

meio do Edital nº 03/2018 – PROAE, e convoca os discentes abaixo selecionados para comparecerem à

reunião para assinatura do termo de compromisso e confirmação dos dados bancários de acordo com as

datas, locais e horários abaixo definidos:

Modalidade Data Local Horário

 Auxílio Moradia;

 Auxílio Alimentação;

 Auxílio Didático-pedagógico;

 Auxílio Transporte.

21/11/2018
Auditório Central – localizado no

Centro de Convivência
15h30min

 Bolsa Permanência
Acadêmica

22/11/2018
Auditório do Bloco

Administrativo
15h30min

Obs: O(A) discente contemplado(a) com o Auxílio Moradia + Bolsa Permanência Acadêmica,
deverá comparecer à reunião nas duas datas.

 Aqueles discentes que ainda não são titulares de conta bancária, devem providenciar a abertura

em banco de sua preferência imediatamente.

Aquele(a) discente que não comparecer à reunião no dia e horário acima definidos, sem prévio

aviso à COAE, perderá automaticamente o direito ao recebimento do benefício, sendo convocado

imediatamente o discente suplente.

AUXÍLIO MORADIA

Nº Matricula Nome Curso

1 2018021529 ALICIA HELIDA DOS SANTOS BATISTA ENGENHARIA CIVIL

2 2017005641 ALIPHE WESLEY DOS ANJOS OLIVEIRA ENGENHARIA CIVIL

3 2018020509 AMANDA ALVES ARAUJO
INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIA E

TECNOLOGIA

4 2016020412 AMANDA MICAELE CUNHA
INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIA E

TECNOLOGIA

5 2018020894 AMANDA NASCIMENTO LAURINDO
INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIA E

TECNOLOGIA

6 2016020391 ANANKA KAROLINA SANTIAGO FONSECA
INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIA E

TECNOLOGIA

7 2015010178 ANDERSSON FALCAO DE OLIVEIRA SISTEMAS DE INFORMAÇÃO

8 2016010595 ANDRE LUIZ BARBALHO DOS SANTOS
INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIA E

TECNOLOGIA.

9 2018021251 ANDRIELE RAISLA DE SOUZA MACEDO
INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIA E

TECNOLOGIA

10 2018021023 ANTONIA DEBORA ALMEIDA DE MOURA COMPUTAÇÃO E INFORMÁTICA

11 2015020083 ANTONIO CARLOS DA COSTA GAMA
INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIA E

TECNOLOGIA

12 2015010109 ARTHUR NASCIMENTO DE CARVALHO
INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIA E

TECNOLOGIA.

13 2016020310 AUGUSTO DA SILVA SOUZA
INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIA E

TECNOLOGIA.

14 2017010143 BARBARA LETICIA DA CRUZ SILVA
INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIA E

TECNOLOGIA

15 2017020169 CAMILA FERNANDA DE MOURA
INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIA E

TECNOLOGIA.

16 2014020878 CLAUDIO RAFAEL DA SILVA
INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIA E

TECNOLOGIA.

17 2016020919 DAIANE SANTOS DE OLIVEIRA COMPUTAÇÃO E INFORMÁTICA

18 2018021282 DANIEL CLERTON NUBNES MENDES
INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIA E

TECNOLOGIA

19 2016021152 DANIEL RODRIGUES DE MEDEIROS SISTEMAS DE INFORMAÇÃO

20 2018010378 DAVI WANDERLEY GUIMARAES RISSI
INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIA E

TECNOLOGIA.

21 2015020084 DEBORA MONIC DE LIMA ARAUJO
INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIA E

TECNOLOGIA

22 2017020131 EDUARDA DANTAS MEDEIROS
INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIA E

TECNOLOGIA

23 2016020429 ERIKA OLIVEIRA DOS SANTOS
INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIA E

TECNOLOGIA

24 2016010678 FRANCISCA SARA VIEIRA DE MELO
INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIA E

TECNOLOGIA

25 2016020345
FRANCISCO CLEITON DO NASCIMENTO
MEDEIROS

INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIA E
TECNOLOGIA

26 2017020223 FRANCISCO SAMUEL CHAVES
INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIA E

TECNOLOGIA

27 2016007777 GEOVANNE LOPES CRUZ DA SILVA ENGENHARIA CIVIL

28 2017007379 GERBESON CARLOS BATISTA DANTAS ENGENHARIA CIVIL

29 2018002232 HELVIS DIAS DA SILVA ENGENHARIA CIVIL

30 2017020225 IARA MARIA SOUZA MEDEIROS
INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIA E

TECNOLOGIA

31 2018021522 IGOR JOSE NASCIMENTO DE MEDEIROS ENGENHARIA CIVIL

32 2017005104 ISAAC EMANUEL DO NASCIMENTO ENGENHARIA CIVIL

33 2016010613 ITALA MARINE SILVA DE OLIVEIRA
INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIA E

TECNOLOGIA.

34 2018021272 ITALO RAMON DA SILVA TORRES
INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIA E

TECNOLOGIA

35 2016021344 IZAAC ADONAI DO NASCIMENTO
INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIA E

TECNOLOGIA

36 2018011516 IZAQUE NATANAEL DANTAS
INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIA E

TECNOLOGIA

37 2018022149 JEFFERSON JOARES BEZERRA DE MEDEIROS ENGENHARIA CIVIL

38 2018021046 JEFFERSON RODRIGUES DO NASCIMENTO COMPUTAÇÃO E INFORMÁTICA

39 2016008059 JEFFERSON SOUZA MEDEIROS ENGENHARIA DE PRODUÇÃO

40 2016020395 JOAO VICTOR ALBUQUERQUE PEREIRA
INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIA E

TECNOLOGIA

41 2018020611 JOEL ALVES SOARES COMPUTAÇÃO E INFORMÁTICA

42 2016020339 JOERDSON TIAGO BATISTA DA SILVA
INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIA E

TECNOLOGIA

43 2018010800 JONATHAN DA SILVA LIMA
INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIA E

TECNOLOGIA

44 2016010602 JOSE IVO DE JESUS SILVA LOPES
INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIA E

TECNOLOGIA.

45 2015002767 JULIANA ESTEFANIE DA SILVA SANTOS
INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIA E

TECNOLOGIA

46 2017010542 KARTH GLAYB IZIDORIO SILVA COMPUTAÇÃO E INFORMÁTICA

47 2018021539 LAIZE CRISTINA SILVA DA COSTA ENGENHARIA DE PRODUÇÃO

48 2018020960 LINDEMBERGUE FRANK GONCALO DE OLIVEIRA
INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIA E

TECNOLOGIA

49 2018010960 LUCAS ARISON ARAUJO
INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIA E

TECNOLOGIA

50 2017010272 LUCAS GABRIEL MEDEIROS SILVA
INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIA E

TECNOLOGIA

51 2016020334 LUCAS GOMES DE LIMA SANTOS
INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIA E

TECNOLOGIA

52 2018011008 LUIZ HENRIQUE BARBOSA DOS SANTOS
INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIA E

TECNOLOGIA

53 2018011011 LUIZ TEODOMIRO DE MOURA NETO
INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIA E

TECNOLOGIA

54 2016020348 MATHEUS DA SILVA DAVI
INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIA E

TECNOLOGIA

55 2017007163 NEURALIA SANTINO GONCALVES ENGENHARIA CIVIL

56 2015010071 OZORIO SANTOS DE BRITO
INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIA E

TECNOLOGIA

57 2017010180 PEDRO PEREIRA DA SILVA JUNIOR
INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIA E

TECNOLOGIA

58 2017020256
RAFHAELLA INGRID CAMPIELO DOS SANTOS
TEIXEIRA

INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIA E
TECNOLOGIA

59 2017020257 RENATA SILVA DOS SANTOS
INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIA E

TECNOLOGIA

60 2016010685
ROBERTA KEROLAYNE CAMPIELO DOS SANTOS
TEIXEIRA

INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIA E
TECNOLOGIA

61 2017005329 ROGEAN DANTAS VIEIRA ENGENHARIA CIVIL

62 2017020153 SARA MARIANY DA COSTA
INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIA E

TECNOLOGIA

63 2018021510 SERGIO RAIR MEDEIROS SILVA ENGENHARIA CIVIL

64 2018020662 TIAGO DA ROCHA SILVA
INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIA E

TECNOLOGIA

65 2018021110 VINICIUS DE ARAUJO BATISTA
INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIA E

TECNOLOGIA

66 2018020916 YAN VINICIUS JANUARIO GOMES
INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIA E

TECNOLOGIA

67 2017011429 YURI EDUARDO SANTANA DA SILVA
INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIA E

TECNOLOGIA.

AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO

Nº Matricula Nome Curso

1 2017005641 ALIPHE WESLEY DOS ANJOS OLIVEIRA ENGENHARIA CIVIL

2 2018020509 AMANDA ALVES ARAUJO
INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIA E

TECNOLOGIA

3 2016020412 AMANDA MICAELE CUNHA
INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIA E

TECNOLOGIA

4 2018020894 AMANDA NASCIMENTO LAURINDO
INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIA E

TECNOLOGIA

5 2016020391 ANANKA KAROLINA SANTIAGO FONSECA
INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIA E

TECNOLOGIA

6 2015010178 ANDERSSON FALCAO DE OLIVEIRA SISTEMAS DE INFORMAÇÃO

7 2016010595 ANDRE LUIZ BARBALHO DOS SANTOS
INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIA E

TECNOLOGIA.

8 2018021251 ANDRIELE RAISLA DE SOUZA MACEDO
INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIA E

TECNOLOGIA

9 2018021023 ANTONIA DEBORA ALMEIDA DE MOURA COMPUTAÇÃO E INFORMÁTICA

10 2015020083 ANTONIO CARLOS DA COSTA GAMA
INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIA E

TECNOLOGIA

11 2015010109 ARTHUR NASCIMENTO DE CARVALHO
INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIA E

TECNOLOGIA.

12 2016020310 AUGUSTO DA SILVA SOUZA
INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIA E

TECNOLOGIA.

13 2017010143 BARBARA LETICIA DA CRUZ SILVA
INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIA E

TECNOLOGIA

14 2017020169 CAMILA FERNANDA DE MOURA
INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIA E

TECNOLOGIA.

15 2018010315 CARLOS EDUARDO DE LIMA SOUSA
INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIA E

TECNOLOGIA

16 2014020878 CLAUDIO RAFAEL DA SILVA
INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIA E

TECNOLOGIA.

17 2016020919 DAIANE SANTOS DE OLIVEIRA COMPUTAÇÃO E INFORMÁTICA

18 2018021282 DANIEL CLERTON NUBNES MENDES
INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIA E

TECNOLOGIA

19 2016021152 DANIEL RODRIGUES DE MEDEIROS SISTEMAS DE INFORMAÇÃO

20 2013020281 DANIELE BATISTA DE ARAUJO COMPUTAÇÃO E INFORMÁTICA

21 2017020131 EDUARDA DANTAS MEDEIROS
INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIA E

TECNOLOGIA

22 2017020284 EMMANUEL MESSIAS DA SILVA COSTA SISTEMAS DE INFORMAÇÃO

23 2016020429 ERIKA OLIVEIRA DOS SANTOS
INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIA E

TECNOLOGIA

24 2017020176 EUDES MANOEL SARAIVA DA SILVA
INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIA E

TECNOLOGIA.

25 2016010658 FERNANDO LUCAS CARDOSO SILVA
INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIA E

TECNOLOGIA

26 2018021293 FRANCISCA FLAVIA DA SILVA NICACIO COMPUTAÇÃO E INFORMÁTICA

27 2016010678 FRANCISCA SARA VIEIRA DE MELO
INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIA E

TECNOLOGIA

28 2016020345
FRANCISCO CLEITON DO NASCIMENTO
MEDEIROS

INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIA E
TECNOLOGIA

29 2017020223 FRANCISCO SAMUEL CHAVES
INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIA E

TECNOLOGIA

30 2016007777 GEOVANNE LOPES CRUZ DA SILVA ENGENHARIA CIVIL

31 2017007379 GERBESON CARLOS BATISTA DANTAS ENGENHARIA CIVIL

32 2017005104 ISAAC EMANUEL DO NASCIMENTO ENGENHARIA CIVIL

33 2016010613 ITALA MARINE SILVA DE OLIVEIRA
INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIA E

TECNOLOGIA.

34 2016010874 ITALA RENATA BARBOSA RIBEIRO COMPUTAÇÃO E INFORMÁTICA

35 2016021344 IZAAC ADONAI DO NASCIMENTO
INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIA E

TECNOLOGIA

36 2018011516 IZAQUE NATANAEL DANTAS
INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIA E

TECNOLOGIA

37 2016021147 JANIA BARROS DA COSTA DE OLIVEIRA COMPUTAÇÃO E INFORMÁTICA

38 2016008059 JEFFERSON SOUZA MEDEIROS ENGENHARIA DE PRODUÇÃO

39 2018020611 JOEL ALVES SOARES COMPUTAÇÃO E INFORMÁTICA

40 2018010800 JONATHAN DA SILVA LIMA
INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIA E

TECNOLOGIA

41 2016010602 JOSE IVO DE JESUS SILVA LOPES
INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIA E

TECNOLOGIA.

42 2017003253 JOYCE GOMES DE FRANÇA ENGENHARIA CIVIL

43 2015002767 JULIANA ESTEFANIE DA SILVA SANTOS
INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIA E

TECNOLOGIA

44 2017020236 KALINE KELY ALVES DE LIMA
INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIA E

TECNOLOGIA

45 2017010542 KARTH GLAYB IZIDORIO SILVA COMPUTAÇÃO E INFORMÁTICA

46 2018020960 LINDEMBERGUE FRANK GONCALO DE OLIVEIRA
INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIA E

TECNOLOGIA

47 2018010960 LUCAS ARISON ARAUJO
INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIA E

TECNOLOGIA

48 2017010272 LUCAS GABRIEL MEDEIROS SILVA
INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIA E

TECNOLOGIA

49 2016020334 LUCAS GOMES DE LIMA SANTOS
INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIA E

TECNOLOGIA

50 2016021155 MARIA RAFAELA ARAUJO DA SILVA SISTEMAS DE INFORMAÇÃO

51 2017010547 MARIA ROSINEIDE FELIX DE SOUSA DA CUNHA COMPUTAÇÃO E INFORMÁTICA

52 2016020348 MATHEUS DA SILVA DAVI
INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIA E

TECNOLOGIA

53 2016020386 MATHEUS FABIO DO NASCIMENTO ARAUJO
INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIA E

TECNOLOGIA

54 2015020061 MAYKE SOMBRA BARBOSA
INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIA E

TECNOLOGIA

55 2017007163 NEURALIA SANTINO GONCALVES ENGENHARIA CIVIL

56 2015020092 ODRANO AVILA MEDEIROS DE ARAUJO
INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIA E

TECNOLOGIA

57 2015010071 OZORIO SANTOS DE BRITO
INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIA E

TECNOLOGIA

58 2017010180 PEDRO PEREIRA DA SILVA JUNIOR
INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIA E

TECNOLOGIA

59 2017020257 RENATA SILVA DOS SANTOS
INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIA E

TECNOLOGIA

60 2016010685
ROBERTA KEROLAYNE CAMPIELO DOS SANTOS
TEIXEIRA

INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIA E
TECNOLOGIA

61 2017005329 ROGEAN DANTAS VIEIRA ENGENHARIA CIVIL

62 2017005418 SAMARA RAYANE DANTAS DA SILVA ENGENHARIA CIVIL

63 2015020116 SAVIO FERNANDO DA CUNHA
INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIA E

TECNOLOGIA.

64 2018021510 SERGIO RAIR MEDEIROS SILVA ENGENHARIA CIVIL

65 2017020155 THAYANE KAROLINE OLIVEIRA MOURA
INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIA E

TECNOLOGIA

66 2018020662 TIAGO DA ROCHA SILVA
INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIA E

TECNOLOGIA

67 2017020279 VALERIA NOBRE DA SILVA COMPUTAÇÃO E INFORMÁTICA

68 2018021110 VINICIUS DE ARAUJO BATISTA
INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIA E

TECNOLOGIA

69 2017006139 WALLACE BRENNER DA SILVA SANTOS ENGENHARIA CIVIL

70 2018011491 WILIANE ROUSE DA SILVA PEDAGOGIA

71 2016021405 WILLON JOSE TRINDADE FILHO
INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIA E

TECNOLOGIA.

AUXÍLIO DIDÁTICO-PEDAGÓGICO

Nº Matricula Nome Curso

1 2016010692 ALISON HENRIQUE DA SILVA BARRETO
INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIA E

TECNOLOGIA

2 2015020187 ANDREA MARIA DA FONSECA RIBEIRO COMPUTAÇÃO E INFORMÁTICA

3 2015010154 CASSIO JULIO DA SILVA COMPUTAÇÃO E INFORMÁTICA

4 2018010368 DANIEL SANTOS BEZERRA
INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIA E

TECNOLOGIA

5 2015020084 DEBORA MONIC DE LIMA ARAUJO
INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIA E

TECNOLOGIA

6 2018002232 HELVIS DIAS DA SILVA ENGENHARIA CIVIL

7 2017020184 JOAO LUCAS MARTINS DA SILVA
INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIA E

TECNOLOGIA.

8 2017020186 JOAO SUELIO DA SILVA ALENCAR
INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIA E

TECNOLOGIA.

9 2018010947 LOURIETE RIBEIRO DE ARAUJO PEDAGOGIA

10 2017011067 LOURINETE RIBEIRO DE ARAUJO PEDAGOGIA

11 2018011088 MARIA GISLAYNNE DE ASSIS PEREIRA
INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIA E

TECNOLOGIA

12 2015020144 MARIA JOSE SOUZA DE ARAUJO COMPUTAÇÃO E INFORMÁTICA

13 2018021534 SUENIO GLEISON DA SILVA ALENCAR ENGENHARIA CIVIL

14 2017011085 YARA CAMILA MACEDO LOPES PEDAGOGIA

AUXÍLIO TRANSPORTE

Nº Matricula Nome Curso

1 2017020258 ADEILZA MENDONCA COMPUTAÇÃO E INFORMÁTICA

2 2017010191 ANTONY EDSON DE MENDONCA BATISTA
INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIA E

TECNOLOGIA.

3 2017011143 BARBARA LORENA MORAIS LOPES SISTEMAS DE INFORMAÇÃO

4 2018021002 BIANCA FERREIRA DO NASCIMENTO
INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIA E

TECNOLOGIA.

5 2018020610 CLAUDIA MOURA ARAGAO
INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIA E

TECNOLOGIA

6 2018011013 LUZIA BEATRIZ DA SILVA ROCHA
INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIA E

TECNOLOGIA

7 2018011039 MARCO ANTONIO DE SOUZA JUNIOR SISTEMAS DE INFORMAÇÃO

8 2018011074 MARIA DA CONCEICAO SILVA DA COSTA PEDAGOGIA

9 2018020923 RIVALDAN DA SILVA FERREIRA
INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIA E

TECNOLOGIA.

10 2018021557 WRIEL HERISON SOARES DE SOUZA ENGENHARIA CIVIL

BOLSA PERMANÊNCIA ACADÊMICA

Nº Matricula Nome Curso

1 2018021529 ALICIA HELIDA DOS SANTOS BATISTA ENGENHARIA CIVIL

2 2018022135 AMARILIS KARININE DA SILVA ENGENHARIA DE PRODUÇÃO

3 2016010684 ANDRE FELIPE MORAIS DA NOBREGA
INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIA E

TECNOLOGIA

4 2016020288 CARLOS EDUARDO MOURA ARAGAO
INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIA E

TECNOLOGIA.

5 2018010378 DAVI WANDERLEY GUIMARAES RISSI
INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIA E

TECNOLOGIA.

6 2018021046 JEFFERSON RODRIGUES DO NASCIMENTO COMPUTAÇÃO E INFORMÁTICA

7 2015010055 JOSE RAFAEL BENIGNO DE ARAÚJO
INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIA E

TECNOLOGIA

8 2018021323 JOYCE AMANDA DA SILVA LIMA COMPUTAÇÃO E INFORMÁTICA

9 2018021539 LAIZE CRISTINA SILVA DA COSTA ENGENHARIA DE PRODUÇÃO

10 2018022082 LEONARDO AMARO FELISBERTO ENGENHARIA CIVIL

11 2017011433 LUIS EDUARDO SALDANHA FARIAS
INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIA E

TECNOLOGIA.

12 2017020256
RAFHAELLA INGRID CAMPIELO DOS SANTOS
TEIXEIRA

INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIA E
TECNOLOGIA

13 2017020153 SARA MARIANY DA COSTA
INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIA E

TECNOLOGIA

14 2017006747 YARA PATRICIA GINANE DE ARAUJO ENGENHARIA DE PRODUÇÃO

AUXÍLIO CRECHE

 - Não houve candidatos aptos.

AUXÍLIO AO PORTADOR DE NECESSIDADES ESPECIAIS

 - Não houve candidatos inscritos.

Angicos/RN, 20 de novembro de 2018.

Luiz Eduardo Moura Barbalho
Coordenador de Assuntos Estudantis

UFERSA campus Angicos